
Наказ від 24.05.2019 № 397-Д 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про введення в дію Положення  
про проведення атестації працівників  
Наукової бібліотеки Херсонського  
державного університету 
 
 
 
 На підставі рішення вченої ради Херсонського державного 
університету (протокол від 20.05.2019 № 10) 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Ввести в дію Положення про проведення атестації працівників 

Наукової бібліотеки Херсонського державного університету (додається). 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

В.о. ректора університету                                                       С.А. Омельчук 

 

 
Воропай Н.А. 

 

Ознайомити: директора Наукової бібліотеки. 


